Выписка из протокола № 95

заседания диссертационного совета Д 212.037.14

от 25.11.2021года

На заседании присутствовало / человек.

повестка:

Принятие к защите кандидатской диссертации Кочетова Руслана Львовича.

СЛУШАЛИ:

Председателя экспертной комиссии диссертационного совета д.э.н., доц. Шкарупету Е.В., ознакомившую диссертационный совет с результатами экспертного заключения по диссертации Кочетова Руслана Львовича «Управление интеграцией науки и образования в национальную инновационную систему», представленной на соискание ученой степени кандидата экономических наук по специальности 08.00.05 - Экономика и управление народным хозяйством (управление инновациями).

постановили:

- 1. Назначить официальных оппонентов по кандидатской диссертации Кочетова Руслана Львовича:
- д.э.н., доц. Ходоса Дмитрия Васильевича;
- д.э.н., доц. Филатову Марину Владимировну.
- 2. Назначить ведущую организацию: ФГБОУ ВО «Воронежский государственный лесотехнический университет имени Г. Ф. Морозова» (г. Воронеж).
 - 3. Защиту назначить на 25.01.2022года.
 - 4. Утвердить дополнительный список рассылки автореферата.
 - 5. Разрешить тиражирование на правах рукописи автореферата.
- 6. Поручить экспертной комиссии подготовить проект заключения по диссертации Кочетова Руслана Львовича.
- 7. Разместить на официальном сайте Минобрнауки России объявление о защите диссертации.

Результаты голосования: «за» – 17, «против» – неб, «воздержался» – неб

Председатель диссертационного совета

Ученый секретарь диссертационного совета

Сироткина Н.В.

Щёголева Т.В.